

**PROTOKÓŁ Nr 191/10**  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 27 kwietnia 2010 roku.

Posiedzenie trwało od 12<sup>00</sup> do 13<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu:

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** – Przewodniczący Zarządu z upoważnienia Starosty Wiesława Siembidy, Radni: **Jacek Koralewski** oraz **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc - Motyka** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Osoby zaproszone właściwe ze względu na przedmiot obrad:

Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej **Piotr Żyjewski**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli części działki nr 26/6 przy ul. Kwiatkowskiego 1.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie części oświetlenia zewnętrznego przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
5. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu Firmie AMSTER Sp. z o.o. z Łodzi - części parkingu.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę alejek, placu zabaw i terenów zielonych Domu Dziecka w Stalowej Woli.
7. Wniosek Konsultantów Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego o wyrażenie zgody na zawieszenie baneru informacyjnego na siatce ogrodzenia budynku przy ulicy Popiełuszki 13 a.
8. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej o wynajęciu Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli - hali sportowej w celu przeprowadzenia Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minikoszykówce dziewcząt.

9. Zawiadomienie złożone przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wynajęciu Agencji Reklamowej „ZEBRA CREATIVE” Kamil Byzdra - lokalu użytkowego o pow. 15 m<sup>2</sup>.
10. Wniosek właściciela Galerii City Park Moda Damska i Młodzieżowa SELLENE, o rozwiązanie za porozumieniem stron umowy najmu garażu przy ulicy Popiełuszki 13 a.
11. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzeczycy Długiej o wsparcie finansowe przedsięwzięcia – wyjazdu edukacyjnego „Zielona szkoła” do Krynicy Zdrój.
12. Wniosek Prezesa Zarządu Polskiego Związku Głuchych Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Nieśłyszących o ufundowanie nagród dla zwycięzców konkursu na temat wiedzy religijnej organizowanego w ramach obchodów 30-lecia istnienia Duszpasterstwa Głuchych w Stalowej Woli.
13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Gimnazjum Nr 6 o ufundowanie nagrody dla jednego ze zwycięzców w VIII Międzygimnazjalnym Konkursie Matematycznym „Młody Matematyk”.
14. Uchwała w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.
15. Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Stalowej Woli przy ulicy Podleśnej 6.
16. Uchwała w sprawie umorzenia wierzytelności Powiatu Stalowowolskiego stanowiącej naprawienie szkody wyrządzonej powiatowej jednostce organizacyjnej Bursie Międzyszkolnej, obecnie Zespołowi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Stalowej Woli, z tytułu należności od Lucyny Rębisz i Edwarda Rębisz zamieszkałych 37-450 Stalowa Wola ul. Skoczyńskiego 4/27.
17. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
18. Przyjęcie protokołu Nr 190/14 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 kwietnia 2010 r.
19. Wolne wnioski.
20. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 191 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie („za” - 3 głosy).

### Ad.3.

#### Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli części działki nr 26/6 przy ul. Kwiatkowskiego 1.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Osoba, która zwróciła się z wnioskiem o wydzierżawienie na okres 10 lat części działki, będącej w trwałym zarządzie Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli ma zamiar na wydzierżawionym terenie postawić i uruchomić aptekę w formie gotowego modułu. Wstępnie wynegocjowana, miesięczna kwota czynszu - 3,5 % od obrotu, nie mniej jak 4 tys. zł. Naczelnik Mach dodała, że zasięgała w tej sprawie opinii radcy prawnego; zgodnie z opinią do wydzierżawienia przez CEZ działki potrzebna jest zgoda Zarządu. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0717/30/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. Obecny na posiedzeniu Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej **Piotr Żyjewski** poinformował o swoich planach wykorzystania ewentualnie pozyskanych środków z dzierżawy działki – środki zamierza przeznaczyć na pokrycie kosztów adaptacji świetlicy szkolnej (wraz z wymianą stolarki okiennej) na pomieszczenie biblioteki szkolnej i centrum multimedialnego. Pan Dyrektor wspomniał, że mąż Wnioskodawczyni prowadzi działalność gospodarczą i po wykonaniu stosownego kosztorysu mógłby wykonać adaptację na konto opłat czynszowych. Naczelnik **Alicja Mach** zastrzegła, że podjęcie prac adaptacyjnych powinno zostać poprzedzone przeprowadzeniem procedury zgodnej z przepisami ustawy o zamówieniach publicznych. Pan Dyrektor zapewnił, że postąpi zgodnie z wymaganiami zawartymi w przepisach i korzyścią dla szkoły a nie dla ewentualnego wykonawcy. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** uznał, że w przypadku sfinalizowania umowy najmu będzie to „ładny grosz” dla szkoły, tym samym wyraził aprobatę dla działań Pana Dyrektora. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Wicestarosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

#### **Podjęto Uchwałę Nr 191/978/10 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli części działki nr 26/6 przy ul. Kwiatkowskiego 1.**

### Ad.4.

#### Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie części oświetlenia zewnętrznego przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. W związku z wnioskiem Komisji Likwidacyjnej w Centrum Edukacji Zawodowej Dyrektor zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na złomowanie części instalacji oświetlenia zewnętrznego tj. 10 z 20 lamp oświetleniowych. Instalacja elektryczna, ze względu na znaczny stopień zużycia i nie spełnianie norm i wymagań BHP została zastąpiona przez nowo wybudowaną sieć elektryczną kompleksu sportowego Orlik 2012. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0717/44/2010 z dnia 20 kwietnia 2010 r. Dyrektor **Piotr Żyjewski** dodał, że prace związane ze złomowaniem wykona Firma AMSTER Sp. z o.o. z Łodzi, która dzierżawi części parkingu przy CEZ i składowe tam maszyny i sprzęt budownictwa drogowego. Naczelnik **Alicja Mach** dodała, że zawiadomienie w sprawie dzierżawy Firmy AMSTER będzie omawiane w punkcie następnym. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Wicestarosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

**Podjęto Uchwałę Nr 191/979/10 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie części oświetlenia zewnętrznego przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Ad.5.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu Firmie AMSTER Sp. z o.o. z Łodzi - części parkingu – w zamian za wykonanie prac na rzecz Centrum.

Treść zawiadomienia omówił Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej **Piotr Żyjewski**. Umowa najmu została zawarta na czas określony od dnia 12 kwietnia do dnia 30 czerwca 2010 roku. W zamian za najem parkingu Firma AMSTER została zobowiązana do nieodpłatnego wykonania następujących prac na rzecz CEZ: usunięcie korzeni drzew wraz z wyrównaniem terenu, usunięcie zużytych słupów oświetleniowych wraz z wyrównaniem terenu (o tym była mowa w punkcie poprzedzającym), wyrównanie terenu wzdłuż kompleksu sportowego Orlik 2012 pod bieżnię lekkoatletyczną na odcinku ok. 160 m oraz wywóz odpadów na składowisko śmieci. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0717/43/2010 z dnia 19 kwietnia 2010 r. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o wynajęciu Firmie AMSTER Sp. z o.o. z Łodzi - części parkingu o pow. około 200 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem na składowanie maszyn i sprzętu budownictwa drogowego – w zamian za wykonanie prac na rzecz Centrum.**

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę alejek, placu zabaw i terenów zielonych Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Zadanie polegające na przebudowie alejek, placu zabaw i terenów zielonych Domu Dziecka w Stalowej Woli, na wykonanie którego Dyrektor Domu Dziecka, zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami zwróciła się do Zarządu o wyrażenie zgody – zostało ujęte w planie naprawczym Domu Dziecka. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0717/46/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Pan Wicestarosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

**Podjęto Uchwałę Nr 191/980/10 w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę alejek, placu zabaw i terenów zielonych Domu Dziecka w Stalowej Woli.**

Ad.7.

Wniosek Konsultantów Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego o wyrażenie zgody na zawieszenie baneru informacyjnego na siatce ogrodzenia budynku przy ulicy Popiełuszki 13 a.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego wynajmuje w Starostwie Powiatowym pomieszczenia w budynku przy ul. Popiełuszki 13 a. Wydział IMP uważa, że baner umieszczony na siatce ogrodzenia będzie dodatkową informacją dla mieszkańców Stalowej Woli i proponuje aby Zarząd w formie zapisu do protokołu wyraził zgodę na umieszczenie baneru na siatce ogrodzenia. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0715/27/2010 z dnia 19 kwietnia 2010 r. Uwag nie zgłoszono.

**Na wniosek Konsultantów Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego wyrażono zgodę na zawieszenie baneru informacyjnego na siatce ogrodzenia budynku przy ulicy Popieluszki 13 a, w którym Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich wynajmuje pomieszczenia.**

Ad.8.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej o wynajęciu Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli - hali sportowej w celu przeprowadzenia Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minikoszykówce dziewcząt.

Treść zawiadomienia przedstawiła Naczelnik **Alicja Mach**. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Stalowej Woli wynajął halę sportową w ZSO LO im. KEN na dzień 26 kwiecień 2010 r. w celu przeprowadzenia Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minikoszykówce dziewcząt. Przychód z najmu – 400 zł. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0717/45/2010 z dnia 21 kwietnia 2010 r. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej o wynajęciu Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli - hali sportowej w celu przeprowadzenia Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minikoszykówce dziewcząt.**

Ad.9.

Zawiadomienie złożone przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wynajęciu Agencji Reklamowej „ZEBRA CREATIVE” Kamil Byzdra - lokalu użytkowego o pow. 15 m<sup>2</sup>.

Treść zawiadomienia przedstawiła Naczelnik **Alicja Mach**. Agencja Reklamowa „ZEBRA CREATIVE” Kamil Byzdra wynajęła lokal użytkowy o pow. 15 m<sup>2</sup> w celu świadczenia usług reklamowych. Odpłatność miesięczną ustalono na 250 zł. Pozytywna opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-0717/47/2010 z dnia 27 kwietnia 2010 r. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wynajęciu Agencji Reklamowej „ZEBRA CREATIVE” Kamil Byzdra - lokalu użytkowego o pow. 15 m<sup>2</sup>.**

Ad.10.

Wniosek właściciela Galerii City Park Moda Damska i Młodzieżowa SELLENE o rozwiązanie za porozumieniem stron umowy najmu garażu przy ulicy Popieluszki 13 a.

Wniosek omówiła Naczelnik **Alicja Mach**. Właściciel Galerii *City Park Moda Damska i Młodzieżowa SELLENE* na mocy Uchwały Nr 147/734/09 z dnia 25 czerwca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr 150/745/09 z dnia 14 lipca 2009 roku posiada umowę najmu garażu na okres od 1 lipca 2009 r. do 30 czerwca 2010 r. za odpłatnością 244 zł brutto miesięcznie. Zgodnie z zapisem w umowie najmu, umowa może być rozwiązana w każdym czasie za porozumieniem stron. Termin opuszczenia garażu przez Najemcę nie może być krótszy niż 30 dni. Obecnie garaż jest zbędny dla Najemcy. Wydział IMP proponuje rozwiązać umowę w formie aneksu Nr 2 do umowy – skrócenie okresu obowiązywania umowy.

Opinia Wydziału IMP w sprawie została załączona do protokołu – dokument tekstowy znak: IMP-7002/2/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy za porozumieniem stron i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

Na wniosek właściciela Galerii City Park Moda Damska i Młodzieżowa SELLENE wyrażono zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy najmu garażu przy ulicy Popieluszki 13 a .

Ad.11.

Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzeczycy Długiej o wsparcie finansowe wyjazdu edukacyjnego „Zielona szkoła” do Krynicy Zdrój.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc-Motyka**. Do protokołu załączono Ocenę merytoryczną wniosku sporządzoną przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Radny **Jacek Koralewski** zapytał o rodzaj środka transportu dzieci. Odpowiadając, Pani Naczelnik wyjaśniła, że na okoliczność wyjazdu Szkoła wypożycza samochód. Więcej uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował przyjąć wniosek i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

Na wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzeczycy Długiej o wsparcie finansowe przedsięwzięcia – wyjazdu edukacyjnego „Zielona szkoła” do Krynicy Zdrój, wyrażono zgodę na sfinansowanie w kwocie 1000 złotych ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska - kosztów związanych z transportem – przejazdami uczestników wyjazdu.

Ad.12.

Wniosek Prezesa Zarządu Polskiego Związku Głuchych Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących o ufundowanie nagród dla zwycięzców konkursu na temat wiedzy religijnej organizowanego w ramach obchodów 30-lecia istnienia Duszpasterstwa Głuchych w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu **Helena Krason** odczytała opinię w sprawie wniosku sporządzoną przez Wydział Edukacji Kultury i Zdrowia – dokument tekstowy pismo znak:EKZ.II.4026/11/10 z dnia 23 kwietnia 2010 roku. Wydział EKZ proponuje przeznaczyć 200 zł ze środków rezerwy zaplanowanej w *Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2010 rok* na ufundowanie nagród dla zwycięzców konkursu na temat wiedzy religijnej. Uroczystość Jubileuszu odbyć się ma 26 czerwca br. w Spółdzielczym Domu Kultury. Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że pomimo, iż co roku sporządzany jest harmonogram imprez, to i tak wiele środków przekazuje się z rezerwy. Więcej uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował rozstrzygnięcie zgodne z opinią Wydziału EKZ i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

W związku z wnioskiem Prezesa Zarządu Polskiego Związku Głuchych Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących wyrażono zgodę na ufundowanie nagród za kwotę do 200 złotych dla zwycięzców konkursu na temat wiedzy religijnej, organizowanego w ramach obchodów 30-lecia istnienia Duszpasterstwa Głuchych w Stalowej Woli. Źródło finansowania: środki rezerwy zaplanowanej w *Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2010 rok*.

Ad.13.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Gimnazjum Nr 6 o ufundowanie nagrody dla jednego ze zwycięzców w VIII Międzygimnazjalnym Konkursie Matematycznym „Młody Matematyk”.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. W swojej opinii – dokument tekstowy pismo znak: EKZ.I.2.4337/28/10 z dnia 23 kwietnia 2010 roku Wydział EKZ zaproponował ufundować nagrodę w postaci materiałów promocyjnych Starostwa Powiatowego. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował rozstrzygnięcie zgodne z opinią Wydziału EKZ i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

**W związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Gimnazjum Nr 6 wyrażono zgodę na ufundowanie nagrody w postaci materiałów promocyjnych Starostwa Powiatowego dla jednego ze zwycięzców VIII Międzygimnazjalnego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk”.**

Ad.14.

Uchwała w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała wniosek Przewodniczącego Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli **Małgorzaty Stańczak**. Wysokość wnioskowanej nagrody – w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia brutto, uzasadnienie - za pozytywny bilans 2009 roku i efektywne kształtowanie polityki zarządzania zakładem oraz za ogromne zaangażowanie w kierowaniu placówką. Uwag nie zgłoszono. Pan Wicestarosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

**Podjęto Uchwałę Nr 191/981/10 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli.**

Ad.15.

Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Stalowej Woli przy ulicy Podleśnej 6.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** omówiła zmianę w Regulaminie, która ma związek z obowiązującymi przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 2007 roku, w myśl których do 31 grudnia 2010 r. każda placówka zobowiązana jest do osiągnięcia standardów. Dom Dziecka w Stalowej Woli jest zobowiązany ograniczyć liczbę wychowanków do 30. Obecnie, zgodnie z Regulaminem w Domu Dziecka w Stalowej Woli może przebywać 43 wychowanków. Uwag nie zgłoszono. Pan Wicestarosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

**Podjęto Uchwałę Nr 191/982/10 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Stalowej Woli przy ulicy Podleśnej 6.**

Ad.16.

Uchwała w sprawie umorzenia wierzytelności Powiatu Stalowowolskiego stanowiącej naprawienie szkody wyrządzonej powiatowej jednostce organizacyjnej Bursie Międzyszkolnej, obecnie Zespołowi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Stalowej Woli z tytułu należności od Lucyny Rębisz i Edwarda Rębisz zamieszkałych 37-450 Stalowa Wola ul. Skoczyńskiego 4/27.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przypomniała, że przedmiotowa sprawa została szczegółowo omówiona na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 23 marca, na którym Zarząd postanowił zasięgnąć w sprawie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Komisja BFiRG na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2010 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek o umorzenie kwoty 3 773,86 złotych, stanowiącej część zasądzonej sądownie należności z tytułu naprawienia szkody wyrządzonej Bursie Międzyszkolnej, obecnie Zespołowi Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych w Stalowej Woli – pismo znak: ON.2.0052/35/10 z dnia 23 kwietnia 2010 r. zostało załączone do protokołu. Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały o umorzeniu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 3 głosy.

**Podjęto Uchwałę Nr 191/983/10 w sprawie umorzenia wierzytelności Powiatu Stalowowolskiego stanowiącej naprawienie szkody wyrządzonej powiatowej jednostce organizacyjnej Bursie Międzyszkolnej, obecnie Zespołowi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Stalowej Woli, z tytułu należności od Lucyny Rębisz i Edwarda Rębisz zamieszkałych 37-450 Stalowa Wola ul. Skoczyńskiego 4/27.**

Ad.17.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące zmniejszeniem i zwiększeniem o kwotę 53 843,- zł po stronie wydatków szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” – 3 głosy.

**Podjęto Uchwałę Nr 191/984/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.**

Ad.18.

Przyjęcie protokołu Nr 190/14 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 kwietnia 2010 r.

Protokół przyjęto bez uwag.

Ad.19.

Wolne wnioski.

Brak.



Ad.20.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Janusz Zarzeczny zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 13<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Janusz Zarzeczny** .....
2. Członek Zarządu – **Jacek Koralewski** .....
3. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....